autem quibus rebus dicitur sine dante
suis et limitibus.

Secundum II.
De hoc universo.
Sempiternum hoc universum, in
quo ambo deum genera secundum et
tercium, sicut enata sunt, non in tempore
suis originem, nulla tandem finiturum
hoc universum, ex multis in unum
est coagmentatum.

1. hoc universum, ex optimis quae stabant,
extractum, est a summo creatore non
relinquente superfluitatem ullam, ubi
qua opus non erat.
2. hoc universum, aeternum, in firmiter
permanente habitu persistit muta-
tionis exper.

Secundum III.
De homine.
1. Divina anima est seminum, cognata
immortalis, que superest manet in caelo,
ideo pro deo aeternum est in aeternum.

2. Corpori mortali, huic anima cuius
a deo est communicata, unum
aliter immittitur huic universo, sua
ul constet harmonia. Mortalium
immortalis in nobis et formalis
est socius hoc universum, et
huic ipsi ipse gemitus.
3. Quod bonum in nobis, congrue
interd cognoscitur cum deo, neces-
sitate diuina, in deo terminari.
4. Bene dixerunt in eo quod immor-
tale in nobis quod est substantia de-
mini par ipse est, ma est a deo
genus nostrum constitutum, conditum
est.